
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 일반회계,기타특별회계 중앙동 ~ 영주2동

부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

중앙동 257,163 183,521 73,642

시              2,275

구            254,888

주민자치 기반 강화(중앙동) 166,848 84,448 82,400

시              2,275

구            164,573

쾌적한 주민센터 환경 조성 108,743 26,243 82,500

친근한 청사운영 108,743 26,243 82,500

201 일반운영비 108,743 10,243 98,500

01 사무관리비 100,000 0 100,000

  ○동주민센터 신축관련 사무실전세금
               50,000

  ○사무실 월 임대료 및 이전경비등
               50,000

      50,000,000원

      50,000,000원

02 공공운영비 8,743 10,243 △1,500

  ○우편요금                 1,080

  ○전기요금                 3,960

  ○상,하수도요금                   240

  ○자동차세                    35

  ○자동차 보험료                   396

  ○이륜차 보험료                    68

  ○자동차 환경개선부담금                   120

  ○건물 환경개선부담금                    50

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○유선방송 사용료                   106

  ○화물차 유지비                 1,080

  ○이륜차 유지비                   360

  ○소방안전협회비                    48

  90,000원*12월

  330,000원*12월

  20,000원*12월

  35,000원*1대

  396,000원*1대

  68,000원*1대

  60,000원*2회

  25,000원*2회

  100,000원*12월

  8,800원*12월

  90,000원*12월

  30,000원*12월

  48,000원*1회

주민자치회 운영 51,130 51,230 △100

민원서류 발급 4,090 4,190 △100

201 일반운영비 3,840 3,840 0

01 사무관리비 3,840 3,840 0

  ○통합증명발급기 유지보수                 2,040

  ○민원서류 발급 제경비                 1,800

  170,000원*12월

  1,800,000원

405 자산취득비 250 350 △100

01 자산및물품취득비 250 350 △100

  ○회의실용 국기 구입                   250  250,000원*1개

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0
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부서: 중앙동
정책: 주민자치 기반 강화(중앙동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

통·반장제 운영 45,040 45,040 0

301 일반보상금 45,040 45,040 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 45,040 45,040 0

  ○통장수당                42,640

    ㅇ기본수당                31,200

    ㅇ상여금                 5,200

    ㅇ회의참석수당                 6,240

  ○반장수당                 2,400

  200,000원*13명*12월

  200,000원*13명*2회

  20,000원*13명*2회*12월

  25,000원*48명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,975 6,975 0

시              2,275

구              4,700

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 3,200 3,200 0

301 일반보상금 3,200 3,200 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,275 2,275 0

시              2,275

206 재료비 2,275 2,275 0

시              2,275

01 재료비 2,275 2,275 0

  ○자율방역단 방역사업 재료비                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(중앙동) 90,315 99,073 △8,758

인력운영비 50,019 58,777 △8,758

부서운영 인력운영비 50,019 58,777 △8,758

101 인건비 36,339 45,097 △8,758

01 보수 36,339 45,097 △8,758

  ○시간외근무수당                23,859
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부서: 중앙동
정책: 행정운영경비(중앙동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 3,333

    ㅇ7급                 9,030

    ㅇ8급                 2,703

    ㅇ9급                 4,885

  ○정액급식비                12,480

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*1명*30시간*12월*1.035

  8,078원*3명*30시간*12월*1.035

  7,252원*1명*30시간*12월*1.035

  6,555원*2명*30시간*12월*1.035

  130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 13,680 13,680 0

02 직급보조비 13,680 13,680 0

  ○직급보조비                13,680

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 5,040

    ㅇ8급~9급                 3,780

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*3명*12월

기본경비 40,296 40,296 0

부서기본경비 40,296 40,296 0

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  7,000원*3식*8명*12월

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행 여비                23,040  240,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 9,920 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

  ○직원사기진작                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

동광동 181,345 193,083 △11,738

시             17,775

구            163,570

주민자치기반강화(동광동) 91,017 91,313 △296

시             17,775

구             73,242

쾌적한 주민센터 환경 조성 9,882 9,678 204

친근한 청사운영 9,882 9,678 204

201 일반운영비 9,882 9,678 204

02 공공운영비 9,882 9,678 204

  ○우편요금                 1,560

  ○전기요금                 3,960

  ○상·하수도요금                   942

  ○이륜차보험료                    68

  ○건물 환경개선부담금                   120

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블tv수신료                   432

  ○이륜차 유지비                   600

  ○동사건물유지비                 1,000

  130,000원*12월

  330,000원*12월

  157,000원*6월

  68,000원*1대

  60,000원*2회

  100,000원*12월

  36,000원*12월

  50,000원*12월

  1,000,000원

주민자치회 운영 74,160 74,660 △500

시             15,500

구             58,660

민원서류 발급 3,840 3,840 0

201 일반운영비 3,840 3,840 0

01 사무관리비 3,840 3,840 0

  ○민원서류 발급 제경비                 1,800

  ○통합증명발급기 유지보수                 2,040

  1,800,000원

  170,000원*12월

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 회의 참석 수당
                2,000      20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 19,500 20,000 △500

시             15,500

구              4,000

201 일반운영비 3,000 3,000 0

시              2,250

구                750

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○주민자치회 운영                 3,000  3,000,000원

시              2,250

구                750
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 15,500 16,000 △500

시             12,500

구              3,000

12 기타보상금 15,500 16,000 △500

  ○주민자치회 운영 강사 수당                14,500  14,500,000원

시             11,750

구              2,750

  ○주민자치회 자원봉사자 실비 보상
                1,000      1,000,000원

시                750

구                250

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                750

구                250

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품 구입                 1,000  1,000,000원

시                750

구                250

통반장제 운영 48,820 48,820 0

301 일반보상금 48,820 48,820 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 48,820 48,820 0

  ○통장수당                33,600

  ○통장회의 참석 수당                 6,720

  ○통장상여금                 5,600

  ○반장활동 보상금                 2,900

  200,000원*14명*12월

  20,000원*14명*2회*12월

  200,000원*14명*2회

  25,000원*58명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 6,975 6,975 0

시              2,275

구              4,700

청결한 마을환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동 추진용품                   500  500,000원

범죄·전염병 없는 마을가꾸기 3,200 3,200 0

301 일반보상금 3,200 3,200 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화 행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원
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부서: 동광동
정책: 주민자치기반강화(동광동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자율방역단지원 2,275 2,275 0

시              2,275

206 재료비 2,275 2,275 0

시              2,275

01 재료비 2,275 2,275 0

  ○방역용 유류비 등                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(동광동) 90,328 101,770 △11,442

인력운영비 49,032 57,974 △8,942

부서운영 인력운영비 49,032 57,974 △8,942

101 인건비 35,772 44,714 △8,942

01 보수 35,772 44,714 △8,942

  ○시간외근무수당                23,292

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 3,333

    ㅇ7급                 6,020

    ㅇ8급                 2,703

    ㅇ9급                 7,328

  ○정액급식비                12,480

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*1명*30시간*12월*1.035

  8,078원*2명*30시간*12월*1.035

  7,252원*1명*30시간*12월*1.035

  6,555원*3명*30시간*12월*1.035

  130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 13,260 13,260 0

02 직급보조비 13,260 13,260 0

  ○직급보조비                13,260

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비 41,296 43,796 △2,500

부서기본경비 41,296 43,796 △2,500

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본 수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  7,000원*3식*8명*12월

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행여비                23,040  240,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 9,920 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0
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부서: 동광동
정책: 행정운영경비(동광동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○직원 사기진작                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서 조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

405 자산취득비 1,000 3,500 △2,500

01 자산및물품취득비 1,000 3,500 △2,500

  ○스캐너 구입                   500

  ○디지털카메라 구입                   500

  500,000원*1대

  500,000원*1대
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

대청동 228,234 233,770 △5,536

시             20,325

구            207,909

주민자치기반강화(대청동) 129,253 125,353 3,900

시             20,325

구            108,928

쾌적한 주민센터 환경 조성 17,648 15,648 2,000

친근한 청사운영 17,648 15,648 2,000

201 일반운영비 12,648 12,648 0

02 공공운영비 12,648 12,648 0

  ○우편요금                 1,800

  ○전기요금                 4,680

  ○상,하수도요금                   660

  ○자동차세                    30

  ○자동차 보험료                   396

  ○이륜차 보험료                    68

  ○자동차 환경개선부담금                   160

  ○건물 환경개선부담금                   110

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블 TV수신료                   120

  ○실내등유                   400

  ○화물차 유지비                 1,200

  ○이륜차 유지비                   324

  ○건물유지비                 1,500

  150,000원*12월

  390,000원*12월

  110,000원*6월

  30,000원*1대

  396,000원*1대

  68,000원*1대

  80,000원*2회

  55,000원*2회

  100,000원*12월

  10,000원*12월

  400,000원

  100,000원*1대*12월

  27,000원*1대*12월

  1,500,000원

401 시설비및부대비 5,000 3,000 2,000

01 시설비 5,000 3,000 2,000

  ○동사 환경개선                 5,000  5,000,000원

주민자치회 운영 103,980 102,080 1,900

시             18,000

구             85,980

민원서류 발급 4,000 2,100 1,900

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

405 자산취득비 2,500 600 1,900

01 자산및물품취득비 2,500 600 1,900

  ○민원서류 발급 수입 인증기                 2,500  2,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*25명*4회

주민자치회 프로그램 운영 24,000 24,000 0

시             18,000

구              6,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시              3,750

구              1,250

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○주민자치회 운영                 5,000  5,000,000원

시              3,750

구              1,250

301 일반보상금 18,000 18,000 0

시             13,500

구              4,500

12 기타보상금 18,000 18,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,000  16,000,000원

시             12,000

구              4,000

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,000      2,000,000원

시              1,500

구                500

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                750

구                250

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                750

구                250

통.반장제 운영 73,980 73,980 0

301 일반보상금 73,980 73,980 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 73,980 73,980 0

  ○통장수당                68,880

    ㅇ기본수당                50,400

    ㅇ상여금                 8,400

    ㅇ회의참석수당                10,080

  ○반장수당                 5,100

  200,000원*21명*12월

  200,000원*21명*2회

  20,000원*21명*2회*12월

  25,000원*102명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,625 7,625 0

시              2,325

구              5,300

쳥결한 마을환경조성 800 800 0

201 일반운영비 800 800 0

01 사무관리비 800 800 0

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원
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부서: 대청동
정책: 주민자치기반강화(대청동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○야생화 관리 물품구입                   300  300,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 3,500 3,500 0

301 일반보상금 3,500 3,500 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대원 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,325 2,325 0

시              2,325

206 재료비 2,325 2,325 0

시              2,325

01 재료비 2,325 2,325 0

  ○방역용 유류비 등                 2,325  2,325,000원

시              2,325

행정운영경비(대청동) 98,981 108,417 △9,436

인력운영비 55,073 64,509 △9,436

부서운영 인력운영비 55,073 64,509 △9,436

101 인건비 40,553 49,989 △9,436

01 보수 40,553 49,989 △9,436

  ○시간외근무수당                26,513

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 3,333

    ㅇ7급                 6,020

    ㅇ8급                10,809

    ㅇ9급                 2,443

  ○정액급식비                14,040

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*1명*30시간*12월*1.035

  8,078원*2명*30시간*12월*1.035

  7,252원*4명*30시간*12월*1.035

  6,555원*1명*30시간*12월*1.035

  130,000원*9명*12월

204 직무수행경비 14,520 14,520 0

02 직급보조비 14,520 14,520 0

  ○직급보조비                14,520

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 6,300

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*5명*12월

기본경비 43,908 43,908 0

부서기본경비 43,908 43,908 0
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부서: 대청동
정책: 행정운영경비(대청동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 6,228 6,228 0

01 사무관리비 6,228 6,228 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,960

  ○기본업무수행 급량비                 2,268

  440,000원*9명

  7,000원*3식*9명*12월

202 여비 25,920 25,920 0

01 국내여비 25,920 25,920 0

  ○기본업무수행여비                25,920  240,000원*9명*12월

203 업무추진비 9,960 9,960 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 360 360 0

  ○직원 사기진작                   360  40,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서조직 운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

보수동 296,346 355,467 △59,121

시             18,525

구            277,821

주민자치 기반 강화(보수동) 185,286 233,785 △48,499

시             18,525

구            166,761

쾌적한 주민센터 환경조성 30,241 81,240 △50,999

친근한 청사운영 30,241 81,240 △50,999

201 일반운영비 30,241 16,680 13,561

01 사무관리비 6,198 4,500 1,698

  ○승강기 점검 수수료                 1,848

  ○승강기 정기검사 수수료                   150

  ○전기안전대행료                 1,800

  ○방화관리 점검 수수료                 2,400

  154,000원*12월

  150,000원

  150,000원*12월

  200,000원*12월

02 공공운영비 24,043 12,180 11,863

  ○우편요금                 3,000

  ○전기요금                13,800

  ○자동차세                    45

  ○상하수도 요금                 1,320

  ○화물차보험료                   420

  ○이륜차 보험료                    81

  ○자동차 환경개선부담금                   120

  ○건물 환경개선부담금                   440

  ○무인경비전자시스템                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   257

  ○화물차 유지비                 1,440

  ○이륜차 유지비                   420

  ○건물 시설물 유지비                 1,500

  250,000원*12월

  1,150,000원*12월

  45,000원*1대

  110,000원*12월

  420,000원*1대

  81,000원*1대

  60,000원*2회

  220,000원*2회

  100,000원*12월

  21,340원*12월

  120,000원*12월

  35,000원*12월

  1,500,000원

주민자치회 운영 144,820 144,820 0

시             16,000

구            128,820

민원 서류발급 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○민원서류발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,500  20,000원*25명*5회

주민자치회 프로그램 운영 22,000 22,000 0

시             16,000
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

구              6,000

201 일반운영비 6,000 6,000 0

시              4,363

구              1,637

01 사무관리비 6,000 6,000 0

  ○주민자치회 운영                 6,000  6,000,000원

시              4,363

구              1,637

301 일반보상금 14,000 14,000 0

시             10,181

구              3,819

12 기타보상금 14,000 14,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                11,000  11,000,000원

시              8,136

구              2,864

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                3,000      3,000,000원

시              2,045

구                955

401 시설비및부대비 1,000 1,000 0

시                727

구                273

01 시설비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 시설보수                 1,000  1,000,000원

시                727

구                273

405 자산취득비 1,000 1,000 0

시                729

구                271

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                729

구                271

통·반장제 운영 118,820 118,820 0

301 일반보상금 118,820 118,820 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 118,820 118,820 0

  ○통장수당               111,520

    ㅇ기본수당                81,600

    ㅇ상여금                13,600

    ㅇ회의참석수당                16,320

  ○반장수당                 7,300

  200,000원*34명*12월

  200,000원*34명*2회

  20,000원*34명*2회*12월

  25,000원*146명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 10,225 7,725 2,500

시              2,525

구              7,700

청결한 마을환경 조성 3,000 500 2,500
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부서: 보수동
정책: 주민자치 기반 강화(보수동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○순찰용 이륜자동차 구입                 2,500  2,500,000원*1대

범죄·전염병없는 마을가꾸기 3,700 3,700 0

301 일반보상금 3,700 3,700 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,200 2,200 0

  ○새마을방역대원 보상                 2,200  2,200,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율 방역단 지원 2,525 2,525 0

시              2,525

206 재료비 2,525 2,525 0

시              2,525

01 재료비 2,525 2,525 0

  ○방역장비 기자재(유류비)                 2,525  2,525,000원

시              2,525

행정운영경비(보수동) 111,060 121,682 △10,622

인력운영비 63,540 74,162 △10,622

부서운영 인력운영비 63,540 74,162 △10,622

101 인건비 46,320 56,942 △10,622

01 보수 46,320 56,942 △10,622

  ○시간외근무수당                30,720

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 6,665

    ㅇ7급                12,040

    ㅇ8급                 8,107

  ○정액급식비                15,600

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*2명*30시간*12월*1.035

  8,078원*4명*30시간*12월*1.035

  7,252원*3명*30시간*12월*1.035

  130,000원*10명*12월

204 직무수행경비 17,220 17,220 0

02 직급보조비 17,220 17,220 0

  ○직급보조비                17,220

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 3,720

  250,000원*1명*12월

  155,000원*2명*12월
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부서: 보수동
정책: 행정운영경비(보수동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ7급                 6,720

    ㅇ8급~9급                 3,780

  140,000원*4명*12월

  105,000원*3명*12월

기본경비 47,520 47,520 0

부서기본경비 47,520 47,520 0

201 일반운영비 6,920 6,920 0

01 사무관리비 6,920 6,920 0

  ○부서운영 기본수용비                 4,400

  ○기본업무수행 급량비                 2,520

  440,000원*10명

  7,000원*3식*10명*12월

202 여비 28,800 28,800 0

01 국내여비 28,800 28,800 0

  ○기본업무수행 여비                28,800  240,000원*10명*12월

203 업무추진비 10,000 10,000 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 400 400 0

  ○직원 사기진작                   400  40,000원*10명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서 조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

부평동 208,809 220,282 △11,473

시             17,325

구            191,484

주민자치 기반 강화(부평동) 119,481 122,481 △3,000

시             17,325

구            102,156

쾌적한 주민센터 환경 조성 10,796 10,796 0

친근한청사운영 10,796 10,796 0

201 일반운영비 10,796 10,796 0

01 사무관리비 1,074 1,074 0

  ○승강기 점검 수수료                   960

  ○승강기 정기검사 수수료                   114

  80,000원*12월

  114,000원

02 공공운영비 9,722 9,722 0

  ○우편요금                 1,482

  ○전기요금                 4,212

  ○상하수도요금                   480

  ○이륜차보험료                    90

  ○건물환경개선부담금                    50

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   228

  ○이륜차 정비.유지비                   480

  ○건물 유지비                 1,500

  123,500원*12월

  351,000원*12월

  40,000원*12월

  90,000원*1대

  25,000원*2회

  100,000원*12월

  19,000원*12월

  40,000원*12월

  1,500,000원

주민자치회 운영 101,360 102,360 △1,000

시             15,000

구             86,360

민원서류 발급 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○민원서류발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 21,000 22,000 △1,000

시             15,000

구              6,000

201 일반운영비 5,000 5,000 0

시              3,636

구              1,364

01 사무관리비 5,000 5,000 0

  ○주민자치회 운영                 5,000  5,000,000원
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부서: 부평동
정책: 주민자치 기반 강화(부평동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

시              3,636

구              1,364

301 일반보상금 16,000 16,000 0

시             11,364

구              4,636

12 기타보상금 16,000 16,000 0

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,000  16,000,000원

시             11,364

구              4,636

통.반장제 운영 76,860 76,860 0

301 일반보상금 76,860 76,860 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 76,860 76,860 0

  ○통장수당                72,160

    ㅇ기본수당                52,800

    ㅇ상여금                 8,800

    ㅇ회의참석수당                10,560

  ○반장수당                 4,700

  200,000원*22명*12월

  200,000원*22명*2회

  20,000원*22명*2회*12월

  25,000원*94명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,325 9,325 △2,000

시              2,325

구              5,000

청결한 마을 환경조성 500 2,500 △2,000

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄.전염병없는 마을 가꾸기 3,500 3,500 0

301 일반보상금 3,500 3,500 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단 지원 2,325 2,325 0

시              2,325

206 재료비 2,325 2,325 0

시              2,325

01 재료비 2,325 2,325 0

  ○자율방역단 방역사업 재료비                 2,325  2,325,000원

시              2,325

- 17 -



부서: 부평동
정책: 행정운영경비(부평동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

행정운영경비(부평동) 89,328 97,801 △8,473

인력운영비 49,032 57,505 △8,473

부서운영 인력운영비 49,032 57,505 △8,473

101 인건비 35,772 44,245 △8,473

01 보수 35,772 44,245 △8,473

  ○시간외근무수당                23,292

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 3,333

    ㅇ7급                 6,020

    ㅇ8급                 2,703

    ㅇ9급                 7,328

  ○정액급식비                12,480

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*1명*30시간*12월*1.035

  8,078원*2명*30시간*12월*1.035

  7,252원*1명*30시간*12월*1.035

  6,555원*3명*30시간*12월*1.035

  130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 13,260 13,260 0

02 직급보조비 13,260 13,260 0

  ○직급보조비                13,260

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월

기본경비 40,296 40,296 0

부서기본경비 40,296 40,296 0

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  7,000원*3식*8명*12월

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행 여비                23,040  240,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 9,920 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

  ○직원 사기진작                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서 조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

광복동 175,237 180,171 △4,934

시             18,503

구            156,734

주민자치 기반 강화(광복동) 93,984 91,634 2,350

시             18,503

구             75,481

쾌적한 주민센터 환경 조성 16,849 18,349 △1,500

친근한 청사운영 16,849 18,349 △1,500

201 일반운영비 13,849 13,849 0

01 사무관리비 1,980 1,980 0

  ○방화관리 점검 수수료                 1,980  165,000원*12월

02 공공운영비 11,869 11,869 0

  ○우편요금                   600

  ○전기요금                 5,760

  ○상하수도요금                   900

  ○이륜차보험료                    68

  ○건물환경개선부담금                   160

  ○건물교통유발부담금                   224

  ○무인전자경비시스템 운영비                 1,200

  ○케이블TV 수신료                   120

  ○실내등유                   977

  ○이륜차유지비                   360

  ○건물유지비                 1,500

  50,000원*12월

  480,000원*12월

  150,000원*6월

  68,000원*1대

  80,000원*2회

  223,240원*1회

  100,000원*12월

  10,000원*12월

  977,000원

  30,000원*12월

  1,500,000원

401 시설비및부대비 3,000 4,500 △1,500

01 시설비 3,000 4,500 △1,500

  ○관내안내도 제작 및 교체                 3,000  3,000,000원

주민자치회 운영 67,660 66,310 1,350

시             16,228

구             51,432

민원서류 발급 2,350 1,500 850

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

405 자산취득비 850 0 850

01 자산및물품취득비 850 0 850

  ○인감용지 등 보관용 이중캐비닛 구입
                  350

  ○장애인용 민원실 필경대                   500

      350,000원*1개

  500,000원*1개

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 21,500 21,000 500

시             16,228

구              5,272

201 일반운영비 3,000 3,000 0

시              2,250

구                750

01 사무관리비 3,000 3,000 0

  ○주민자치회 운영                 3,000  3,000,000원

시              2,250

구                750

301 일반보상금 17,500 18,000 △500

시             13,250

구              4,250

12 기타보상금 17,500 18,000 △500

  ○주민자치회 운영 강사수당                16,000  16,000,000원

시             12,125

구              3,875

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                1,500      1,500,000원

시              1,125

구                375

405 자산취득비 1,000 0 1,000

시                728

구                272

01 자산및물품취득비 1,000 0 1,000

  ○주민자치회 운영 물품구입                 1,000  1,000,000원

시                728

구                272

통·반장제 운영 41,810 41,810 0

301 일반보상금 41,810 41,810 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 41,810 41,810 0

  ○통장수당                39,360

    ㅇ기본수당                28,800

    ㅇ상여금                 4,800

    ㅇ회의참석수당                 5,760

  ○반장수당                 2,450

  200,000원*12명*12월

  200,000원*12명*2회

  20,000원*12명*2회*12월

  25,000원*49명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 9,475 6,975 2,500

시              2,275

구              7,200

청결한 마을환경 조성 3,000 500 2,500

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0
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부서: 광복동
정책: 주민자치 기반 강화(광복동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○순찰용 이륜자동차 교체                 2,500  2,500,000원

범죄·전염병없는 마을가꾸기 3,200 3,200 0

301 일반보상금 3,200 3,200 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단 지원 2,275 2,275 0

시              2,275

206 재료비 2,275 2,275 0

시              2,275

01 재료비 2,275 2,275 0

  ○방역 재료 구입                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(광복동) 81,253 88,537 △7,284

인력운영비 43,769 51,673 △7,904

부서운영 인력운영비 43,769 51,673 △7,904

101 인건비 31,769 39,673 △7,904

01 보수 31,769 39,673 △7,904

  ○시간외근무수당                20,849

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 3,333

    ㅇ7급                 6,020

    ㅇ8급                 2,703

    ㅇ9급                 4,885

  ○정액급식비                10,920

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*1명*30시간*12월*1.035

  8,078원*2명*30시간*12월*1.035

  7,252원*1명*30시간*12월*1.035

  6,555원*2명*30시간*12월*1.035

  130,000원*7명*12월

204 직무수행경비 12,000 12,000 0

02 직급보조비 12,000 12,000 0

  ○직급보조비                12,000

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월
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부서: 광복동
정책: 행정운영경비(광복동)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

    ㅇ8급~9급                 3,780  105,000원*3명*12월

기본경비 37,484 36,864 620

부서기본경비 37,484 36,864 620

201 일반운영비 4,844 4,844 0

01 사무관리비 4,844 4,844 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,080

  ○기본업무수행 급량비                 1,764

  440,000원*7명

  7,000원*3식*7명*12월

202 여비 20,160 20,160 0

01 국내여비 20,160 20,160 0

  ○기본업무수행 여비                20,160  240,000원*7명*12월

203 업무추진비 9,880 9,880 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 280 280 0

  ○직원 사기진작                   280  40,000원*7명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서 조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

405 자산취득비 800 180 620

01 자산및물품취득비 800 180 620

  ○사무용의자 구입                   800  200,000원*4개
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

남포동 166,232 177,417 △11,185

시             15,775

구            150,457

주민자치 기반 강화(남포동) 82,691 85,491 △2,800

시             15,775

구             66,916

쾌적한 주민센터 환경 조성 15,386 17,686 △2,300

친근한 청사운영 15,386 17,686 △2,300

201 일반운영비 13,386 13,186 200

01 사무관리비 3,978 3,978 0

  ○방화관리 점검 수수료                 1,980

  ○승강기 점검 수수료                 1,848

  ○승강기 정기검사 수수료                   150

  165,000원*12월

  154,000원*12월

  150,000원

02 공공운영비 9,408 9,208 200

  ○우편요금                   600

  ○전기요금                 3,000

  ○상하수도 요금                   720

  ○이륜차 보험료                    68

  ○건물 환경개선부담금                   190

  ○건물 교통유발부담금                   250

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○케이블TV수신료                   106

  ○소방안전협회비                    48

  ○정화조 청소비                   200

  ○실내등유                 1,166

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 유지비                 1,500

  50,000원*12월

  250,000원*12월

  120,000원*6월

  68,000원*1대

  95,000원*2회

  249,400원*1회

  100,000원*12월

  8,800원*12월

  48,000원*1회

  200,000원*1회

  1,166,000원

  30,000원*12월

  1,500,000원

401 시설비및부대비 2,000 4,500 △2,500

01 시설비 2,000 4,500 △2,500

  ○민원실 화장실 개선                 2,000  2,000,000원

주민자치회 운영 60,330 60,830 △500

시             13,500

구             46,830

민원서류 발급 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,000  20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 18,500 19,000 △500

시             13,500

구              5,000

201 일반운영비 4,000 3,000 1,000

시              2,500

구              1,500

01 사무관리비 4,000 3,000 1,000

  ○주민자치회 운영                 4,000  4,000,000원

시              2,500

구              1,500

301 일반보상금 14,500 14,000 500

시             11,000

구              3,500

12 기타보상금 14,500 14,000 500

  ○주민자치회 운영 강사수당                12,500  12,500,000원

시              9,500

구              3,000

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,000      2,000,000원

시              1,500

구                500

통.반장제 운영 38,330 38,330 0

301 일반보상금 38,330 38,330 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 38,330 38,330 0

  ○통장수당                36,080

    ㅇ기본수당                26,400

    ㅇ상여금                 4,400

    ㅇ회의참석수당                 5,280

  ○반장수당                 2,250

  200,000원*11명*12월

  200,000원*11명*2회

  20,000원*11명*2회*12월

  25,000원*45명*2회

깨끗하고 안전한 동네만들기 6,975 6,975 0

시              2,275

구              4,700

청결한 마을 환경 조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄. 전염병 없는 마을 가꾸기 3,200 3,200 0

301 일반보상금 3,200 3,200 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 1,700 1,700 0

  ○새마을 방역대원 보상                 1,700  1,700,000원
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부서: 남포동
정책: 주민자치 기반 강화(남포동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민화합 지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자  실비                 1,000  1,000,000원

주민 자율 방역단 지원 2,275 2,275 0

시              2,275

206 재료비 2,275 2,275 0

시              2,275

01 재료비 2,275 2,275 0

  ○방역 재료비                 2,275  2,275,000원

시              2,275

행정운영경비(남포동) 83,541 91,926 △8,385

인력운영비 44,757 52,242 △7,485

부서운영 인력운영비 44,757 52,242 △7,485

101 인건비 32,337 39,822 △7,485

01 보수 32,337 39,822 △7,485

  ○시간외근무수당                21,417

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 3,333

    ㅇ7급                 9,030

    ㅇ8급                 2,703

    ㅇ9급                 2,443

  ○정액급식비                10,920

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*1명*30시간*12월*1.035

  8,078원*3명*30시간*12월*1.035

  7,252원*1명*30시간*12월*1.035

  6,555원*1명*30시간*12월*1.035

  130,000원*7명*12월

204 직무수행경비 12,420 12,420 0

02 직급보조비 12,420 12,420 0

  ○직급보조비                12,420

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 5,040

    ㅇ8급~9급                 2,520

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*3명*12월

  105,000원*2명*12월

기본경비 38,784 39,684 △900

부서기본경비 38,784 39,684 △900

201 일반운영비 4,844 4,844 0

01 사무관리비 4,844 4,844 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,080

  ○기본업무수행 급량비                 1,764

  440,000원*7명

  7,000원*3식*7명*12월

202 여비 20,160 20,160 0

01 국내여비 20,160 20,160 0

  ○기본업무수행 여비                20,160  240,000원*7명*12월
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부서: 남포동
정책: 행정운영경비(남포동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

203 업무추진비 9,880 9,880 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 280 280 0

  ○직원 사기진작                   280  40,000원*7명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서조직 운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월

405 자산취득비 2,100 3,000 △900

01 자산및물품취득비 2,100 3,000 △900

  ○민원인 전용 의자 교체                   600

  ○난로 교체                   500

  ○레이저 프린터 교체                 1,000

  150,000원*4개

  500,000원*1개

  1,000,000원*1개
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영주1동 211,299 221,942 △10,643

시             17,825

구            193,474

주민자치 기반 강화(영주1동) 121,452 123,672 △2,220

시             17,825

구            103,627

쾌적한 주민센터 환경 조성 20,527 22,247 △1,720

친근한 청사운영 20,527 22,247 △1,720

201 일반운영비 15,027 13,247 1,780

01 사무관리비 1,660 1,660 0

  ○주차장 점검 수수료                 1,560

  ○주차장 정기검사 수수료                   100

  130,000원*12월

  100,000원

02 공공운영비 13,367 11,587 1,780

  ○우편요금                 2,400

  ○전기요금                 5,400

  ○상,하수도 요금                 1,800

  ○이륜차 보험료                   108

  ○건물 환경개선부담금                   200

  ○무인전자경비 용역료                 1,200

  ○케이블 TV 수신료                   159

  ○이륜차 유지비                   600

  ○건물 유지비                 1,500

  200,000원*12월

  450,000원*12월

  300,000원*6월

  108,000원*1대

  100,000원*2회

  100,000원*12월

  13,200원*12월

  25,000원*2대*12월

  1,500,000원

405 자산취득비 5,500 0 5,500

01 자산및물품취득비 5,500 0 5,500

  ○이륜자동차 구입                 2,500

  ○복사기 구입                 3,000

  2,500,000원*1대

  3,000,000원*1대

주민자치회 운영 93,600 94,100 △500

시             15,500

구             78,100

민원서류 발급 1,500 1,500 0

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,000 2,000 0

201 일반운영비 2,000 2,000 0

01 사무관리비 2,000 2,000 0

  ○주민자치위원회 회의참석 수당
                2,000      20,000원*20명*5회

주민자치회 프로그램 운영 20,500 21,000 △500

시             15,500

구              5,000
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 4,000 4,000 0

시              3,000

구              1,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○주민자치회 운영                 4,000  4,000,000원

시              3,000

구              1,000

301 일반보상금 12,000 12,500 △500

시              9,000

구              3,000

12 기타보상금 12,000 12,500 △500

  ○주민자치회 운영 강사수당                 9,500  9,500,000원

시              7,000

구              2,500

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                2,500      2,500,000원

시              2,000

구                500

401 시설비및부대비 2,000 2,000 0

시              1,500

구                500

01 시설비 2,000 2,000 0

  ○주민자치회 운영 시설보수                 2,000  2,000,000원

시              1,500

구                500

405 자산취득비 2,500 2,500 0

시              2,000

구                500

01 자산및물품취득비 2,500 2,500 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 2,500  2,500,000원

시              2,000

구                500

통·반장제 운영 69,600 69,600 0

301 일반보상금 69,600 69,600 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 69,600 69,600 0

  ○통장수당                65,600

    ㅇ기본수당                48,000

    ㅇ상여금                 8,000

    ㅇ회의참석수당                 9,600

  ○반장수당                 4,000

  200,000원*20명*12월

  200,000원*20명*2회

  20,000원*20명*2회*12월

  25,000원*80명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,325 7,325 0

시              2,325

구              5,000

청결한 마을환경 조성 500 500 0
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부서: 영주1동
정책: 주민자치 기반 강화(영주1동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동 추진용품                   500  500,000원

범죄· 전염병 없는 마을 가꾸기 3,500 3,500 0

301 일반보상금 3,500 3,500 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원 운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을 방역대원 보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단 지원 2,325 2,325 0

시              2,325

206 재료비 2,325 2,325 0

시              2,325

01 재료비 2,325 2,325 0

  ○방역 재료비                 2,325  2,325,000원

시              2,325

행정운영경비(영주1동) 89,847 98,270 △8,423

인력운영비 49,551 57,974 △8,423

부서운영 인력운영비 49,551 57,974 △8,423

101 인건비 36,291 44,714 △8,423

01 보수 36,291 44,714 △8,423

  ○시간외근무수당                23,811

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 3,333

    ㅇ7급                 6,020

    ㅇ8급                 8,107

    ㅇ9급                 2,443

  ○정액급식비                12,480

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*1명*30시간*12월*1.035

  8,078원*2명*30시간*12월*1.035

  7,252원*3명*30시간*12월*1.035

  6,555원*1명*30시간*12월*1.035

  130,000원*8명*12월

204 직무수행경비 13,260 13,260 0

02 직급보조비 13,260 13,260 0

  ○직급보조비                13,260

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 1,860

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*1명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월
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부서: 영주1동
정책: 행정운영경비(영주1동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 40,296 40,296 0

부서기본경비 40,296 40,296 0

201 일반운영비 5,536 5,536 0

01 사무관리비 5,536 5,536 0

  ○부서운영 기본수용비                 3,520

  ○기본업무수행 급량비                 2,016

  440,000원*8명

  7,000원*8명*3식*12월

202 여비 23,040 23,040 0

01 국내여비 23,040 23,040 0

  ○기본업무수행여비                23,040  240,000원*8명*12월

203 업무추진비 9,920 9,920 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 320 320 0

  ○직원사기진작                   320  40,000원*8명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급 업무수행 경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 쾌적한 주민센터 환경 조성 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

영주2동 240,680 251,304 △10,624

시             19,825

구            220,855

주민자치 기반 강화(영주2동) 140,729 141,847 △1,118

시             19,825

구            120,904

쾌적한 주민센터 환경 조성 18,254 18,522 △268

친근한청사운영 18,254 18,522 △268

201 일반운영비 16,254 16,322 △68

01 사무관리비 1,470 1,470 0

  ○승강기 점검 수수료                 1,320

  ○승강기 정기검사 수수료                   150

  110,000원*12월

  150,000원

02 공공운영비 14,784 14,852 △68

  ○우편요금                 2,640

  ○전기요금                 7,200

  ○상.하수도요금                   480

  ○자동차세                    60

  ○자동차보험료                   396

  ○이륜차보험료                    68

  ○자동차환경개선부담금                   110

  ○건물환경개선부담금                    70

  ○무인전자경비시스템                 1,200

  ○화물차 유지비                 1,200

  ○이륜차 유지비                   360

  ○건물 유지비                 1,000

  220,000원*12월

  600,000원*12월

  80,000원*6월

  60,000원*1대

  396,000원*1대

  68,000원*1대

  55,000원*2회

  35,000원*2회

  100,000원*12월

  100,000원*12월

  30,000원*1대*12월

  1,000,000원

401 시설비및부대비 2,000 2,200 △200

01 시설비 2,000 2,200 △200

  ○민원홀 관내도 및 민원게시판 교체
                2,000      2,000,000원

주민자치회 운영 115,150 116,000 △850

시             17,500

구             97,650

민원서류 발급 1,500 1,850 △350

201 일반운영비 1,500 1,500 0

01 사무관리비 1,500 1,500 0

  ○민원서류 발급 제경비                 1,500  1,500,000원

주민자치회 활성화 2,500 2,500 0

201 일반운영비 2,500 2,500 0

01 사무관리비 2,500 2,500 0

  ○주민자치위원회 참석수당                 2,500  20,000원*25명*5회
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 주민자치회 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

주민자치회 프로그램 운영 23,500 24,000 △500

시             17,500

구              6,000

201 일반운영비 4,000 4,000 0

시              3,000

구              1,000

01 사무관리비 4,000 4,000 0

  ○주민자치회 운영                 4,000  4,000,000원

시              3,000

구              1,000

301 일반보상금 17,500 18,000 △500

시             13,000

구              4,500

12 기타보상금 17,500 18,000 △500

  ○주민자치회 운영 강사수당                14,500  14,500,000원

시             10,750

구              3,750

  ○주민자치회 자원봉사자 실비보상
                3,000      3,000,000원

시              2,250

구                750

405 자산취득비 2,000 2,000 0

시              1,500

구                500

01 자산및물품취득비 2,000 2,000 0

  ○주민자치회 운영 물품구입                 2,000  2,000,000원

시              1,500

구                500

통반장제 운영 87,650 87,650 0

301 일반보상금 87,650 87,650 0

05 통ㆍ리ㆍ반장활동보상금 87,650 87,650 0

  ○통장수당                82,000

    ㅇ기본수당                60,000

    ㅇ상여금                10,000

    ㅇ회의참석수당                12,000

  ○반장수당                 5,650

  200,000원*25명*12월

  200,000원*25명*2회

  20,000원*25명*2회*12월

  25,000원*113명*2회

깨끗하고 안전한 동네 만들기 7,325 7,325 0

시              2,325

구              5,000

청결한마을환경조성 500 500 0

201 일반운영비 500 500 0

01 사무관리비 500 500 0

  ○국민운동추진용품                   500  500,000원

범죄 .전염병없는마을가꾸기 3,500 3,500 0
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부서: 영주2동
정책: 주민자치 기반 강화(영주2동)
단위: 깨끗하고 안전한 동네 만들기 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

301 일반보상금 3,500 3,500 0

04 자율방범대원운영비 1,500 1,500 0

  ○자율방범대원운영비                 1,500  1,500,000원

12 기타보상금 2,000 2,000 0

  ○새마을방역대원보상                 2,000  2,000,000원

주민화합지원 1,000 1,000 0

301 일반보상금 1,000 1,000 0

10 행사실비보상금 1,000 1,000 0

  ○체육·문화행사 참여자 실비                 1,000  1,000,000원

주민자율방역단지원 2,325 2,325 0

시              2,325

201 일반운영비 200 200 0

시                200

01 사무관리비 200 200 0

  ○ 방역기수리비                   200  200,000원

시                200

206 재료비 2,125 2,125 0

시              2,125

01 재료비 2,125 2,125 0

  ○ 방역약품 등                 2,125  2,125,000원

시              2,125

행정운영경비(영주2동) 99,951 109,457 △9,506

인력운영비 56,043 65,549 △9,506

부서운영 인력운영비 56,043 65,549 △9,506

101 인건비 40,923 50,429 △9,506

01 보수 40,923 50,429 △9,506

  ○시간외근무수당                26,883

    ㅇ5급                 3,908

    ㅇ6급                 6,665

    ㅇ7급                 6,020

    ㅇ8급                 5,405

    ㅇ9급                 4,885

  ○정액급식비                14,040

  10,486원*1명*30시간*12월*1.035

  8,943원*2명*30시간*12월*1.035

  8,078원*2명*30시간*12월*1.035

  7,252원*2명*30시간*12월*1.035

  6,555원*2명*30시간*12월*1.035

  130,000원*9명*12월

204 직무수행경비 15,120 15,120 0

02 직급보조비 15,120 15,120 0

  ○직급보조비                15,120

    ㅇ5급                 3,000

    ㅇ6급                 3,720

    ㅇ7급                 3,360

    ㅇ8급~9급                 5,040

  250,000원*1명*12월

  155,000원*2명*12월

  140,000원*2명*12월

  105,000원*4명*12월
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부서: 영주2동
정책: 행정운영경비(영주2동)
단위: 기본경비 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

기본경비 43,908 43,908 0

부서기본경비 43,908 43,908 0

201 일반운영비 6,228 6,228 0

01 사무관리비 6,228 6,228 0

  ○부서운영기본수용비                 3,960

  ○기본업무수행급량비                 2,268

  440,000원*9명

  7,000원*3식*9명*12월

202 여비 25,920 25,920 0

01 국내여비 25,920 25,920 0

  ○기본업무수행여비                25,920  240,000원*9명*12월

203 업무추진비 9,960 9,960 0

01 기관운영업무추진비 6,600 6,600 0

  ○동장                 6,600  6,600,000원*1명

02 정원가산업무추진비 360 360 0

  ○직원사기진작                   360  40,000원*9명

04 부서운영업무추진비 3,000 3,000 0

  ○부서조직운영                 3,000  250,000원*12월

204 직무수행경비 1,800 1,800 0

01 직책급업무수행경비 1,800 1,800 0

  ○직책급 업무수행경비                 1,800

    ㅇ5급(기관장)                 1,800  150,000원*1명*12월
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